

CoreBalance ApS

Karupvej 7, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 32 33 76 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2018.

Anders Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	CoreBalance ApS Karupvej 7 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 32 33 76 27
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Nørgaard, Direktør
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive træningscenter og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 433.647 kr. mod 448.420 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 215.479 kr. mod 57.396 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	433.647	448.420
1 Personaleomkostninger	-102.419	-324.615
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.061	-36.061
Driftsresultat	295.167	87.744
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.007	-14.160
Resultat før skat	279.160	73.584
Skat af årets resultat	-63.681	-16.188
Årets resultat	215.479	57.396
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	215.479	57.396
Disponeret i alt	215.479	57.396

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	198.225	234.286
Materielle anlægsaktiver i alt	198.225	234.286
Anlægsaktiver i alt	198.225	234.286
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	21.270	9.990
Varebeholdninger i alt	21.270	9.990
Udskudte skatteaktiver	0	4.785
Andre tilgodehavender	96.159	93.906
Periodeafgrænsningsposter	0	7.098
Tilgodehavender i alt	96.159	105.789
Likvide beholdninger	42.053	90.305
Omsætningsaktiver i alt	159.482	206.084
Aktiver i alt	357.707	440.370

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	198.516	-16.963
Egenkapital i alt	<u>278.516</u>	<u>63.037</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	25.676	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>25.676</u>	<u>0</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.296	259.902
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	33.219	0
Anden gæld	0	102.431
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	53.515	377.333
Gældsforpligtelser i alt	<u>53.515</u>	<u>377.333</u>
 Passiver i alt	<u>357.707</u>	<u>440.370</u>

3 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	78.662	288.491
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>23.757</u>	<u>36.124</u>
	<u>102.419</u>	<u>324.615</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.626	14.160
Andre finansielle omkostninger	<u>10.381</u>	<u>0</u>
	<u>16.007</u>	<u>14.160</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelser på i alt kr. 118.685 i opsigelsesperioden.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anders Nørgaard ApS, CVR-nr. 31777593 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.